
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Extensión regularidad estudiantes afectados/as por medida de fuerza ADIUC // EX-2024- 
00561369- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La Nota IF-2024-00561374-UNC-SCD#FAMAF presentada por los/as Consejeros/as de Guri – La
Bisagra donde solicitan la extensión de la regularidad de los/as estudiantes afectados/as por la no
toma de exámenes dispusta por el Gremio de los/as Docentes e Investigadores de la UNC
(ADIUC); y

CONSIDERANDO

Que la Secretaría Académica confeccionó un listado nominal de los/as estudiantes que, a raíz de la
medida de fuerza adoptada por ADIUC, no tuvieron oportunidad de presentarse a examen final en
el segundo y tercer llamados de la época julio de 2024, perdiendo las últimas dos ocasiones de
rendir la materia respectiva en condición de estudiante regular;

Que se cuenta con el acuerdo de la Comisión Académica y la Comisión de Reglamento y Vigilancia
de este cuerpo.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la extensión de la regularidad de los/as estudiantes listados/as en el Anexo
de la presente Resolución, en las materias respectivas, hasta el día 31 de diciembre de 2024.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO.







EX-2024-00561369- -UNC-ME#FAMAF


ANEXO


Introducción a los Algoritmos:


ANGULO YESICA AYELEN (36235461)
ANDRADA FRANCISCO DANIEL (44245396)
ARCOS CHURA BRAULIO (95428777)
BATTISTON FRANCO (43451379)
BRUNH PAULO JOAQUIN (44805886)
CACERES TOMAS JOAQUÍN (45466508)
CARRIZO MARIA MICAELA (43603071)
GUZMAN MOLINA IAN LUCIANO (45083228)
RAMIREZ VERONICA NATALIA (27681911)
RUIZ THIAGO LEONEL (45792885)
SALDIVIA SIMÓN CARLOS (41402650)
THEBAUT ALDANA MICAELA (39439051)


Algoritmos y Estructuras de Datos I:


ABRATE VANESA (25456064)
CORTEZ ÁLVARO NICOLÁS (42980764)
MARTINEZ NICOLAS BENJAMIN (42473688)
RODRIGUEZ COLQUE MARCO LEONEL (42218197)


Algoritmos y Estructuras de Datos II:


GRANADO FACUNDO JOEL (42048439)
MAGLIARELLA PABLO NAHUEL (40521906)
ZARZUR AGUSTÍN ALEJANDRO (41735929)





	numero_documento: RHCD-2024-466-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 16 de Octubre de 2024
		2024-10-12T17:39:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-16T09:48:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-16T09:48:02-0300
	GDE UNC




